SEÑOR MARIO IVAN JIMENEZ CLAVEROL Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía INNOVACIONES Y TECNOLOGIAS INDUSTRIALES S.A. INNOVATEINSA, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

INNOVACIONES Y TECNOLOGIAS INDUSTRIALES S.A. INNOVATEINSA A, se constituyó el 7 de junio del 2007, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel.

INNOVACIONES Y TECNOLOGIAS S.A. INNOVATEINSA, se Inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de julio del 2007.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Ab. Jessica (wiehimbo Gilbert Secretario Ad-Poc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de INNOVACIONES Y TECNOLOGIAS INDUSTRIALES S.A. INNOVATEINSA, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, julio 13 del 2007

MARIO IVAN JIMENEZ CLAVEROL

C.C. No. 090535718-2 Ncionalidad: ecuatoriana

Monotran Imenosto

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INNOVACIONES Y TECNOLOGIAS INDUSTRIALES S.A. INNOVATEINSA a favor de MARIO IVAN JIMENEZ CLAVEROL, a foja 82.304, Registro Mercantil número 14.762.

ORDEN: 36040









\$ 9.30

REVISADO POR: HH



